
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(МИНКУЛЬТУРЫ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

                  

                  ПРИКАЗ

                                             

                                                        г. Горно-Алтайск

Об утверждении Государственных заданий на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годов 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай
от 18 сентября 2015 года № 301 «Об утверждении положения о порядке
формирования  государственного  задания  на  оказание  государственных
услуг  (выполнение  работ)  в  отношении  государственных  учреждений
Республики  Алтай  и  финансового  обеспечения  выполнения
государственного задания» приказываю: 

1. Утвердить прилагаемое:
Государственные  задания  учреждений,  подведомственных

Министерству культуры Республики Алтай на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за
собой. 

Министр                                                                               О.Ю. Антарадонова


